
KUPNÍ SMLOUVA 20 1 9-006 13
uzavřená podle ustanovení § 2079 dle zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

1. Smluvní strany :

1.1. Kupující:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689
zastoupená Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 3507501/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 465

1.2. Prodávající:

VSP Auto, s.r.o.
318 03 Plzeň, Domažlická 168
zastoupená^^^^^^^^^^l jednatelem společnosti
IČ: 25 23 77 81
DIČ: CZ25 23 77 81
Bankovní spojení: UniCredit bank, č.ú. 54223 45001/2700
Společnost registrována v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 11672

1.3. Zodpovědní pracovníci:

Pro operativní technické řízení činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí 
díla budou smluvní strany zastupovat tito pracovníci:
• za prodávajícího:

• jednatel společnosti - ve věcech smluvních
• vedoucí prodeje nákladních vozů - pro operativní technické 

řízení činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla
• za kupujícího: 

^^■■■■(SčS a.s.), provozní ředitel - ve věcech smluvních
(SčS a.s.), ředitel ZÚD - pro operativní technické řízení 

činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla 
^^^^^^^^^(SčS a.s.), manažer dopravy - pro operativní technické řízení 
činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání.

strana 1/8



2. Název předmětu kupní smlouvy

Nákup 2 ks vozidel Mercedes Sprinter 
(podvozek pro kamerové vozidlo LB a sklápěč Turnov)

3. Podklady pro uzavření smlouvy:

Nabídka prodávajícího ze dne 13.5. 2019, rámcová smlouva a rozhodnutí komise 
268-S/2019.

4, Předmět plnění:

4.1. Podvozek pro kamerové vozidlo

Mercedes-Benz - Sprinter 316 CDI / KAWA / S 4x2

Výrobní vzor:
Pohon: 4x2
Celk. hmotnost: 3500 kg
Model: Mercedes-Benz Sprinter (907, 910)
Výkon motoru: 120 kW
Rozvor: 3665 mm

Lakování
____  __ Částka v CZK

MB 9147 bílá arktická

Sériová výbava
Částka v CZK

AR2 Stálý převod i = 3,923 "S"

DUP0 Vozidlo standard "í“

E3J Příprava pro spínací skříň
ED4 Akumulátor AGM 12 V 95 Ah
EK1 Svorkovnice pro připojení k elektrické síti
ESO Kontakty pro startování a dobíjení akumulátoru
EY5 Systém tísňového volání Mercedes-Benz
EY6 Breakdown Management
FF5 Úložný prostor nad čelním sklem
FG8 Držák nápojů přední “i“

FJ4 Odkládací schránka
FY7 Dálkové ovládání, 3tlačítkové “j“

GD8 Převodovka manual. óstupňová NSG 360
IG4 Standardní
IG5 Základní
J10 Tachometr v km/h "b"

J58 Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů řidiče
J65 Ukazatel vnější teploty
JA8 Asistent pro potlačení vlivu bočního větru
JH3 Komunikační modul LTE pro digitální služby -,-

strana 2/8



K13 Palivová nádrž 71 litrů -,
LA2 Asistent potkávacích světel
LB5 Třetí brzdové světlo vzadu na střeše
LEI Světla brzdová, adaptivní ",
M40 Alternátor 14 V / 200 A ",
MG3 Motor OM 651 DE 22 LA 120 kW (163 k) při 3800/min ",
MJ8 Funkce ECO start-stop ",
MP6 Emise Euro 6
MQO OBD (On Board Diagnose - palubní diagnostika) stup
P48 Lapače nečistot zadní
Qll Zesílené podélníky ",
R65 Držák rezervního kola pod koncem rámu
R87 Rezervní kolo
RD9 Značka pneumatik dle možností výrobního závodu
RH2 Pneumatiky 235/65 R16"C ",
RM7 Pneumatiky letní ",
RRO Pneu, optimalizovaný valivý odpor ",
RS3 Ráfky 6,5 J x 16"
SA5 Airbag řidiče s předpínači bezpečnostních pásů
T16 Dveře posuvné vpravo ",
VF7 Potah sedadel Maturin, černý ",
XC9 COC dokumenty ",
XG7 Hmotnostní varianta 3500 kg ",
XU2 Štítky a dokumentace česky ",
XVI Požadovaná referenční hmotnost nejméně 2381 kg ",
xzo Modelová generace 0 ",
Y43 Zvedák hydraulický
ZIN Přihlášení jako NI -5
Z2E Národní verze pro EU - EFTA
Z4V Produkce Düsseldorf

Zvláštní výbava

BE2 Páka parkovací brzdy, sklopná
CL 1 Volant s možností nastavení výšky a sklonu
D03 Střecha vysoká
D93 Bez dělící příčky z výrobního závodu
El O Audio systém MB
E2M Baterie přídavná pro dod. spotř., motorový prostor
E36 Oddělovací relé pro přídavný zesílený akumulátor
ED5 Modul PSM pro nástavbáře
HH2 Elektrická topná jednotka
HH9 Klimatizace s automatickou regulací
KL 1 Sací jehla přídavná z nádrže pro nezávislé topení
587 Schránka sedadla řidiče, nízká
588 Podstavec sedadla spolujezdce, nízký
SB 1 Sedadlo řidiče komfortní
SB2 Sedadlo spolujezdce komfortní
SR8 Sedadlo řidiče na otočném rámu
SR9 Sedadlo spolujezdce na otočném rámu

strana 3/8



V43 Dřevěná podlaha

Další výbava

1 povinná výbava
2 _ potahy sedadel MB

Zrušení dělicí příčky
Vozidla, která jsou registrovaná jako užitkové vozidlo (NI, N2), nesplňují bez dělicí příčky normu 
ISO27956, která popisuje zařízení pro řádné zajištění nákladu v dodávkovém vozidle. Při použití 
vozidla k přepravě nákladu se důrazně doporučuje dodatečná montáž dělicí příčky, neboť u vozidel 
bez dělicí příčky lze jen stěží provést řádné zajištění nákladu. Při dodatečné montáži, provádění změn 
nebo upevnění k dělicí příčce musí realizátor přestavby/výrobce nástavby zajistit a doložit splnění 
normy ISO27956. Doporučujeme nechat splnění normy potvrdit autorizovanou zkušební institucí.

Částka v CZK

Celková cena po slevě bez DPH:
+ 21,00% DPH

Celková cena po slevě včetně DPH:

4.1. sklápěč Turnov

Mercedes-Benz - Sprinter 314 CDI / FG / S 4x4

Výrobní vzor:
Pohon: 4x4
Celk. hmotnost: 3500 kg
Model: Mercedes-Benz Sprinter (907, 910)
Výkon motoru: 105 kW
Rozvor: 3665 mm

Lakování
Částka v CZK

MB 9147 bílá arktická

Sériová výbava
    Částka v CZK

DUP0 Vozidlo standard -,—
EK1 Svorkovnice pro připojení k elektrické síti
ESO Kontakty pro startování a dobíjení akumulátoru
EY5 Systém tísňového volání Mercedes-Benz
EY6 Breakdown Management
FF5 Úložný prostor nad čelním sklem ~n~~

FG8 Držák nápojů přední
FJ4 Odkládací schránka

strana 4/8



FY7 Dálkové ovládání, 3tlačítkové
GD8 Převodovka manual. óstupňová NSG 360
IG4 Standardní
IG5 Základní "i--

J10 Tachometr v km/h
J58 Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů řidiče
J65 Ukazatel vnější teploty
JA8 Asistent pro potlačení vlivu bočního větru
JH3 Komunikační modul LTE pro digitální služby
L94 Bez parkovacích světel
LA2 Asistent potkávacích světel
LEI Světla brzdová, adaptivní
MI2 Motor OM 651 DE 22 LA 105 kW 3800/min
MP6 Emise Euro 6
MQO OBD (On Board Diagnose - palubní diagnostika) stup
Qll Zesílené podélníky
R65 Držák rezervního kola pod koncem rámu
R87 Rezervní kolo
RM7 Pneumatiky letní
RS3 Ráfky 6,5 J * 16"
S02 Sedadlo řidiče
S23 Dvoj sedadlo pro spolujezdce
SA5 Airbag řidiče s předpínači bezpečnostních pásů -5

XC1 COC dokumenty nekompletní
XG7 Hmotnostní varianta 3500 kg
XU2 Štítky a dokumentace česky
XVI Požadovaná referenční hmotnost nejméně 2381 kg
xzo Modelová generace 0
Y43 Zvedák hydraulický
ZIN Přihlášení jako NI
Z2E Národní verze pro EU ■ EFTA
Z4W Produkce Ludwigsfelde

Zvláštní výbava
AR5 Stálý převod i = 4,727
C71 Zábrana proti podjetí zadní
CLI Volant s možností nastavení výšky a sklonu
E07 Rozjezdový asistent _
E10 Audio systém MB
E2M Baterie přídavná pro dod. spotř., motorový prostor
E36 Oddělovací relé pro přídavný zesílený akumulátor
E43 Zásuvka pro přívěs 13 pólů
ED1 Akumulátor AGM 12 V 70 Ah
ED5 Modul PSM pro nástavbáře
FS 1 Držáky zrcátek prodloužené
FU5 Kryt zpětného zrcátka bez ukazatelů směru
KB7 Palivová nádrž 93 1
L44 Boční ukazatele směru vpředu
LB1 Boční poziční světla
LB8 Výstražný maják žlutý vpředu vlevo

strana 5/8



RF1 Pneumatiky Continental (10)

M49 Alternátor 14 V /180 A
MI9 Bez systému Eco-Start-Stop
QA5 Příprava pro hmotnost přívěsu do 2800 kg

RG8____ Pneumatiky 225/75 R16" ______
RM9 Značka pneumatik dle volby zákazníka
T75 Madla pro řidiče a dveří spolujezdce
VF6 Potah sedadel umělá kůže ARTICO, černý
ZG1 Pohon všech kol, řaditelný

no rebate possible

Další výbava

1 ___________ nástavba Albody sklápěč dle specifikace
2 ____ _____ gumové koberce
3 __  _ potahy sedadel MB
4 povinná výbava
5 domontáž tažného zařízení 2,0 t pevné

Nástavba: valníková třístranná sklápěcí 
Na podvozek: MB Sprinter 311CDI S FG 4x2

1 Rozměr ložné plochy D x Š : 2400 x 2030 mm
2 Pomocné rámy Ocelové, žárově zinkované
3 Podlaha Vodovzdorná překližka tl 15 mm a pozink. Plech tl. 2,5 mm
4 Boěnice AI, elox, 400 mm, sklopné, spodní panty nerez
5 Přední ěelo AI, elox 400 mm, s ochrannou mříží
6 Zadní ěelo AI elox 400 mm,spodní a horní vyklápění, řetízky pro zavěšení
7 Pohon sklápění Elektrohydraulický agregát 12V, 180 Bar, pohon od pomocného akumul.
8 Ovládání Dvojtlačítko na spirálovém kabelu
9 Omezovač zdvihu Koncový spínač pro sklápění do stran
10 Podpěra korby ano
11 Blatníky Plastové, kulaté vč. zástěrek
12 Poziční osvětlení Dle vyhl. 105
13 Tažné zařízení -
14 Upevňovací oka 3 páry upevňovacích ok v lemovacím profilu pomocného rámu
15 Bedna na nářadí Za kabinou vozu, celohliníková 1x1x2 m, aretace dvířek, 4x oka uvnitř,
16 Ochranná mříž kabiny Na předním čele do výšky kabiny
17 Boční zábrany -
18 Zadní světlomet -
19 Nástavce bočnic -
20 Vzduchové pérování -
21 Příčka nákl. prostoru -
22 Majáková rampa -
23 Hmotnost nástavby Cca550 kg
24 Ostatní doplňky Reflexní značení, 4 ks aretaění kolíky

strana 6/8



Částka v CZK_______
Celková cena po slevě bez DPH:
+ 21,00% DPH  

Celková cena po slevě věetně DPH:

Ostatní:

□ základní výbava pro provoz dle platných předpisů
□ vozidlo i nástavba bude plně v souladu s platnými předpisy
□ předložení schválení vozidla i nástavby pro provoz na komunikacích ČR.

které bude nedílnou součástí dokumentace vozidla i nástavby
□ veškerá dokumentace vozidla i nástavby v českém jazyce

5, Čas plnění:

5.1. Místo plnění dodávky dle technické specifikace uvedené v odst. 4 je sídlo 
kupujícího, kde bude provedena technická i fyzická přejímka

5.2. Vozidlo včetně nástavby bude připraveno dle technické specifikace nejpozději

do 27.9.2019

6. Smluvní cena za předmět kupní smlouvy:

6.1. Smluvní cena za dodávku včetně příslušenství dle odst. 4 je sjednána takto: 

typ

Mercedes Sprinter podvozek pro kameru 
Mercedes Sprinter ski. Turnov

cena za 1 ks

1ks
1ks

Kč bez DPH/ks
Kč bez DPH/ks

Uvedené ceny jsou bez DPH. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů.

7. Platební podmínky:

7.1. Plněním - dodávkou se rozumí protokolární předání vozidla kupujícímu včetně 
technického průkazu. Po předání tohoto technického průkazu a uhrazení dohodnuté 
ceny se stává kupující jeho majitelem. Fakturu - daňový doklad je prodávající 
oprávněn vystavit po předání vozidla. Splatnost faktury je do 21 dnů od jejího 
doručení.
7.2. V případě prodlení s kompletní dodávkou je prodávající povinen zaplatit smluvní 
úrok ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý započatý týden prodlení. V případě, že 
kupujícímu z důvodu prodlení dodávky vzniknou další škody, bude kupující tyto 
škody vymáhat samostatně.
7.3. V případě prodlení s provedením platby je kupující povinen zaplatit smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

strana 7/8



8. Záruka

8.1. Záruka na jakost činí 24 měsíců od potvrzení zápisu o předání a převzetí díla 
kupujícím.
8.2. Záruční opravy podvozků budou prováděny v prostorách sítě záručních opraven
Mercedes.

9. Doložka

Prodávající prohlašuje, že se nepodílí a nebude se při plnění této smlouvy podílet na 
páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, v platném znění (dále jen „zákon č. 418/2011 
Sb.“). Prodávající dále prohlašuje, že zavedl náležitá kontrolní a preventivní opatření 
nad činností svých zaměstnanců nebo jiných osob, kteří jednají jménem 
prodávajícího a jejichž trestný čin by mohl být přičten prodávajícímu a učinil veškerá 
nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků spáchaného 
trestného činu. Prodávající se zavazuje bezodkladně informovat kupujícího o 
jakémkoliv důvodném podezření na spáchání či páchání trestného činu, který by 
prodávajícímu mohl být přičten podle zákona č. 418/2011 Sb., jakož i o zahájení 
trestního stíhání proti prodávajícímu podle zákona č. 418/2011 Sb. Prodávající bere 
na vědomí a souhlasí výslovně s tím, že jakékoli porušení tohoto závazku bude 
považováno za podstatné porušení povinností ze smlouvy, opravňující kupujícího 
ukončit smlouvu s prodávajícím, a to buď formou písemné výpovědi v jednoměsíční 
výpovědní lhůtě, nebo odstoupením. Prodávající výslovně souhlasí, že v takovém 
případě nemá nárok na jakoukoliv náhradu škody, ušlého zisku nebo jiné újmy 
vzniklé v důsledku ukončení takové smlouvy. Tímto není dotčeno právo kupujícího 
na náhradu škody.

10. Závěrečná ustanovení a další ujednání

10.1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech odstavců této 
smlouvy.
10.2. Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného 
dodatku.
10.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou 
strana obdrží jedno vyhotovení.

V Teplicích dne:...... PZ. P.k.^íL.

Ing. Dävid Votava 
generální ředitel a člen představenstva

vyhotoveních s platností originálu. Každá

jednatel

strana 8/8


